
OBSAH
V edici „UZ" vyše! dosud občanský zákoník pod č. 22, 41,65, 144, 174,204 a277. Toto č. 277se od č. 239 
liší v předpisech zvýrazněných v obsahu tučně.

KAPITOLA I

ZÁKON č. 40/1964 Sb.,
občanský zákoník........................................................................................................................................5
VYHLÁŠKA MF č. 47/1964 Sb.,
o peněžních službách občanům................................................................................................................ 73
VYHLÁŠKA MDS č. 175/2000 Sb.,
o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu......................................................78
ZÁKON č. 102/1992 Sb.,
kterým se upravují některé otázky související s vydáním zákona č. 509/1991 Sb., kterým se mění, 
doplňuje a upravuje občanský zákoník.................................................................................................... 96
NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 142/1994 Sb.,
kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku............99
NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 258/1995 Sb.,
kterým se provádí občanský zák o n ík .................................................................................................... 100
NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 317/1995 Sb.,
o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti nebo při invaliditě. . .  102
NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 298/1996 Sb,
o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti vzniklé
pracovním úrazem nebo nemocí z povolání a o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku
po skončení pracovní neschopnosti nebo při invaliditě (úprava náhrady za ztrátu na
výdělku) - vybraná ustanovení..............................................................................................................103
NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 318/1997 Sb,
o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti vzniklé
pracovním úrazem nebo nemocí z povolání a o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku
po skončení pracovní neschopnosti nebo při invaliditě (úprava náhrady za ztrátu na
výdělku) - vybraná ustanovení..............................................................................................................104
NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 320/1998 Sb,
o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti vzniklé 
pracovním úrazem nebo nemocí z povolání a o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku 
po skončení pracovní neschopnosti nebo při invaliditě (úprava náhrady za ztrátu na
výdělku) - vybraná ustanovení..............................................................................................................105
NAŘÍZENÍ VLÁDY ě. 283/1999 Sb, ’
o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti
vzniklé pracovním úrazem nebo nemocí z povolání a o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku
po skončení pracovní neschopnosti nebo při invaliditě (úprava náhrady za ztrátu na výdělku). . .  105
NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 18/2001 Sb,
o úpravě náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti
vzniklé pracovním úrazem nebo nemocí z povolání a q úpravě náhrady za ztrátu na výdělku
po skončení pracovní neschopnosti nebo při invaliditě (úprava náhrady za ztrátu na výdělku). . . 106
ZÁKON č. 116/1990 Sb,
o nájmu a podnájmu nebytových prostor............................................................................................107
ZÁKON č. 72/1994 Sb,
kterým se upravují některé spoluvlastnické vztahy к budovám a některé vlastnické vztahy 
к bytům a nebytovým prostorům a doplňují některé zákony (zákon o vlastnictví b y tů )..................110
NAŘÍZENÍ VLÁDY č. 322/2000 Sb,
kterým se vydávají vzorové stanovy společenství vlastníků jednotek
podíe zákona o vlastnictví b y tů ...........................................................................................................127


